
Id: 4935E6A8-6B7F-4D3C-B939-AC89BF9E8EFF. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 101/2021 

BURMISTRZA ŻNINA 

z dnia 21 czerwca 2021 r. 

w sprawie przydziału najmu lokalu która figuruje na wykazie osób spełniających kryteria dochodowe do 

zawarcia umowy najmu lokalu mieszkalnego. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. 

2020 r., poz. 713 z późn. zm.1)) i § 20 załącznika do uchwały Nr IV/34/2003 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 

24 stycznia 2003 r. w sprawie ustalenia zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego 

zasobu Gminy Żnin (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom z 2003 r. Nr 33 poz. 590) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przydzielić Pani Karolinie Stróżyńskiej i jej rodzinie lokal mieszkalny, znajdując się w Żninie przy ul. 

Szpitalnej 48/3, składający się z 2 pokoi, pokoju z aneksem kuchennym, korytarza oraz łazienki z wc o łącznej 

powierzchni 58,05 m2,  wchodzący w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Żnin. 

§ 2. Umowa najmu socjalnego lokalu, położonego w Żninie przy ul. Szpitalnej 48/3 zostanie zawarta 

pomiędzy Gmina Żnin, a Panią Karoliną Stróżyńską. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Prezesowi Zarządu Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych Spółka 

z o. o. w Żninie, jako reprezentantowi Spółki, której powierzono administrowanie zasobem mieszkaniowym 

Gminy Żnin. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ 

 

 

Robert Luchowski 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. z 2020 r. poz. 1378 



Id: 4935E6A8-6B7F-4D3C-B939-AC89BF9E8EFF. Podpisany Strona 2 

 

 

UZASADNIENIE 

 

Argumentem wskazania tego lokalu do zasiedlenia jest fakt, iż zwolniony lokal posiada sporą powierzchnię - 

58,05 m2,  a rodzina Pani Karoliny Stróżyńskiej jest wielodzietna -  składa się z czwórki dzieci oraz jej 

partnera. Najmłodsze dziecko jest wcześniakiem, u  którego podejrzewa się różne choroby (obecnie  jest w  

trakcie diagnozowania – m.in. pod względem neurologicznym i  kardiologicznym).  Rodzina nie posiada 

żadnego środka lokomocji więc zależy jej na mieszkaniu w  Żninie. Pani Karolina ma problem z  wynajęciem 

lokalu ze względu na fakt, iż są oni rodziną wielodzietną  i potencjalni wynajmujący odmawiają im możliwości 

wynajmu lokalu ze względu na posiadaną ilość dzieci 

 

 

 BURMISTRZ 

  

Robert Luchowski 

 

 


